
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 17. 3. 2020 

mezi smluvními stranami 

Organizace: Střední škola polytechnická, České Budějovice, Nerudova 59 

sídlo: Nerudova 859/59, 370 04 České Budějovice 

IČO: 00582336 

DIČ: CZ00582336 

číslo účtu: 214512546/0300, ČSOB 

jednající prostřednictvím: Ing. Luboše Kubáta, ředitele školy 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

společnost: DS-Drywall s.r.o. 

sídlo: Bydlinského 1563/48, 390 02 Tábor 

IČO: 02234891 

DIČ: CZ 02234891 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou 

(oddíl, vložka) C 22176 

číslo účtu: 107-6037420217/0100 

bankovní spojení: KB 

jednající prostřednictvím:  David Šíp 

 na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu a ceny díla specifikované v Příloze č. 1. 

V souladu s § 222, odst. 4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dochází ke 

změně rozsahu a ceny díla specifikované blíže ve Změnovém listu č. 2, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto 

Dodatku. 

V důsledku těchto změn dochází ke změně ceny díla. 

Původní cena díla: 7 211 871,53 Kč bez DPH 

 

Vícepráce dle Změnového listu č. 2 v souladu s § 222, odst. 6: 141 858,78 Kč bez DPH 

Vícepráce dle Změnového listu č. 2 v souladu s § 222, odst. 4: 23 388,00 Kč bez DPH 

Méněpráce dle Změnového listu č. 2 v souladu s § 222, odst. 4: 66 453,50 Kč bez DPH 

Cena díla po Dodatku č. 2: 7 310 664,81 Kč bez DPH 

 

 



SMLOUVA O DÍLO 

 

Stránka 2 z 2 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení původní Smlouvy o dílo se nemění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

PŘÍLOHY DODATKU 

Příloha č. 1 Změnový list č. 2 

 

 

V Českých Budějovicích, dne ………….                                                      V Českých Budějovicích, dne …………. 

 

 

________________                                                                                                       ________________ 

Objednatel                                                                                                                                   Zhotovitel 

Ing. Luboš Kubát                                                                                                                           David Šíp 

ředitel                                                                                                                                            jednatel 

 


